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Artist statement
Mina teckningar visar människor som på olika sätt avviker från normen , så
som tjocka kvinnor, män som gråter eller människor som tigger. Bilderna 
zoomar in på det förtryck dessa människor lever under och på grupper av 
dessa människor som kämpar för att få leva på samma villkor som alla 
andra. 

I mina essäistiska texter utvecklar jag olika tankebanor kring den 
situation utsatta grupper lever i, hur det kan ha blivit så och hur olika 
rörelser kämpar emot förtryck. Här drar jag ofta historiska paralleller 
till andra skeenden och rörelser för att spegla och reflektera de rörelser
som pågår idag. Tex så jämför jag den amerikanska medborgarrättsrörelsen 
med den historiska feministiska kampen med dagens kroppsaktivism. Eller 
den inverkan den svenska arbetarrörelsens marxistiska rötter haft på 
dagens negativa syn på tiggare.  

_________________________CV (i urval) ______________________________
Konstutbildningar
2018-2020 Masterprogrammet fri konst, Valand, Göteborg
2006-2009 Kandidatexamen i fri konst, kunstakademiet i Bergen,
2009 Utbytesstudent, Konsthögskolan i Umeå
2005-2006 Konstnärlig Idégestaltning, Göteborgs konstskola, Göteborg
2003-2004 Måleri, Dômen Konstskola, Göteborg

Separatutställningar (urval)
2018 ”Utanförskapets gemenskap”, Klippans Konsthall, Klippan
2017 ”Jag vill inte vara med”, med Linnea Rosenqvist på Rum 26
2013 ”Mörker” Hällefors konsthall, Hällefors

Grupputställningar (urval)
2018 ”Vart är MAN på väg”, Blåstället Angered
2016 Kontur, Rum 26, Göteborg

Projekt (urval)
2017-2018 Future utopian concil key, Styrelserepresentant. 
2017-2018 Uddebos förenade konstnärer, Ordförande, Tranemo kommun
2015-2018 Rum 26  Styrelserepresentant
2018 Tomma rum, artist residence, Västervik

Stipendier (urval)
2018 Helge Ax:son Johnsons stiftelse
2018 Konstnärernas hjälpfond
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I don't understand why half the world is still crying, man, when the other half
the world is still crying too,man. I just can't get it together. Janis Joplin

 
Projektet består av teckningar och en essä som tillsammans behandlar
maskulinitet i en delvis postpatriarkal värld.

Ställd utgår ifrån ett arbete där Faludi följt en obligatorisk 
mansgrupp bestående av dömda kvinnomisshandlare. Dessa män som gjort
det förbjudna borde inte behandlas som syndabockar, utan istället 
som toppen på det isberg av strukturer vårt samhälle består av. Och 
som manligheten består av, och hur de förutsättningar där denna 
vuxit fram förändrats.

     

Två av projektets ca 100 teckningar, 
21 x 30cm tusch på papper. 2017-2018



”Utanförskapets gemenskap: en nermontering av det normala”
Klippans konsthall 2018

Utställningen är resultatet av ett projekt där jag demonterar myten 
om ”det normala”. Projektet kan också beskrivas som ett queert 
gemensamhetsbygge för alla icke normativa: kroppar, psyken och 
påtvingad gruppindelning efter kön, ras, etnisitet, sexualitet, 
klass, etc. I projektet har jag jobbat med måleri och teckning där 
jag utgått från olika bilder jag hittat på instagram med 
utgångspunkt i den svenska kroppsaktivismen, transpersoner och 
symboler. 

   @idaria.therese, 56 x 82 cm, @Smutser, 49 x 81 cm
              2018, Akryl på masonit 2018, Akryl på masonit



Översiktsbild av utställningen ”Utanförskapets gemenskap” på Klippans konsthall 2018

   
 Hijra mot rosa triangel på grön cirkel, 2018, 60x96cm Akryl på plywood 



Blå Simone deBeauvoir, 25 x 40cm @Frikraften, 52 x 78cm
    2018, Akryl på masonit  2018, Akryl på masonit



Gör mig illa till mods, tiggare = Smuggelhund = sjukdomar??
Titeln stulen från @jahfors som på Instgram skriver den under en 
bild på en tiggare som klappar en hund.

Poverty was seen as the threat of an impending apocalyps
ur Vansinnets historia under den klassiska epoken Michel Foucault.

I projektet utforskar jag olika tänkbara källor till förfrämligande 
av och beröringsskräck inför tiggare. Foucault beskriver en tänkbar 
överföring från det medeltida samhällets relation till de spetälska 
till upplysningstidens relation till  tiggare, hemlösa och psykiskt 
sjuka, som isolerades från samhället.

 

Projektet består av ca 100 teckningar i formatet 21x30 cm tucsh på 
papper samt en essä vilken texen ovan är hämtad ifrån. 2018



Här om dagen på spårvagnen knackade en kvinna mig på axeln, jag 
vände mig om. ”Mycket bränner bilar”, sa hon. ”Ursäkta”, sa jag, 
”vad menar du”. ”Mycket bränner bilar”, upprepade hon. Jag förstod 
inte vad det var hon försökte säga mig. ”Inte bra”, sa hon och 
torkade sig under ögat där det var fullt av tårar, men jag är osäker
på om hon grät, inget annat tydde på det. Jag vände mig framåt och 
återigen knackade hon mig på axeln. ”Du svenska?”, ”Ja” svarade jag.
”Var du bor?”, ”Bergsjön”, svarade jag. ”Inte hört? Inte sett? Inte 
bra. Mycket bränner bilar, inte bra.”    Göteborg 2018-08-20

Under natten till måndagen sattes runt ett 90-tal bilar i brand i Göteborg och 
Trollhättan. Sveriges politiker var inte sena med att kommentera och fördöma 
händelserna som har väckt stor uppmärksamhet under veckan. Dagens media 2018-08-17

Projektet består av ett ca 100 teckningar 
21x30 cm tusch på papper och en text.2018



Hela Sverige Tigger: en inre tiggarerfarenhet.

”det som intresserade mig var inte att jag utfört denna performance 
och att jag genom att visa en dokumentation av den skulle kunna 
förmedla något. Istället var det den erfarenhet som utförandet av 
denna performance gav mig som var mest givande”

Projektet som hade sin utgångspunkt i en performance där jag prövade
på att vara tiggare består av en ”instruktion för performance” och 
en kampanj för att få svenskar att pröva på att tigga samt en essä. 
På mitt Instagramkonto snuttifierar jag essän i 36 bitar och matar 
mina följare med en munsbit om dagen tillsammans med en teckning av 
en tiggare.

 

2018                                


